SVSC
Suwak wg normy VDI/BAK, do operacji dziurowania i gięcia
Opis:
Suwak wg normy VDI/BAK, do operacji dziurowania i gięcia
Siła robocza zaprojektowana na 1 milion cykli
Więcej informacji znajduje się w pliku   PDF
Właściwości:
Typ suwaka Zabudowa w tłoczniku (dolna)
Warianty:
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotna
Fr (kN)
Siła
robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
SVSC50-217156 SVSC50-00 50 250 50 75 55 0 - 29,4 7,9
SVSC50-217157 SVSC50-05 50 250 50 75 55 5 - 29,4 7,9
SVSC50-215828 SVSC50-10 50 250 50 75 55 10 - 29,4 7,9
SVSC50-217158 SVSC50-15 50 250 50 75 55 15 - 29,4 7,9
SVSC50-217159 SVSC50-20 50 250 50 75 55 20 - 29,4 7,9
SVSC85-217160 SVSC85-00 85 290 85 85 70 0 - 58,8 18,8
SVSC85-217161 SVSC85-05 85 290 85 85 70 5 - 58,8 18,8
SVSC85-217162 SVSC85-10 85 290 85 85 70 10 - 58,8 18,8
SVSC85-217163 SVSC85-15 85 290 85 85 70 15 - 58,8 18,8
SVSC85-217164 SVSC85-20 85 290 85 85 70 20 - 58,8 18,8
SVSC110-217165 SVSC110-00 110 310 110 110 70 0 - 117,7 28,7
SVSC110-217166 SVSC110-05 110 310 110 110 70 5 - 117,7 28,7
SVSC110-217167 SVSC110-10 110 310 110 110 70 10 - 117,7 28,7
SVSC110-217168 SVSC110-15 110 310 110 110 70 15 - 117,7 28,7
SVSC110-217169 SVSC110-20 110 310 110 110 70 20 - 117,7 28,7
SVSC150-217170 SVSC150-00 150 310 150 110 70 0 - 166,7 40,8
SVSC150-217171 SVSC150-05 150 310 150 110 70 5 - 166,7 40,8
SVSC150-217172 SVSC150-10 150 310 150 110 70 10 - 166,7 40,8
SVSC150-217173 SVSC150-15 150 310 150 110 70 15 - 166,7 40,8
SVSC150-217174 SVSC150-20 150 310 150 110 70 20 - 166,7 40,8
SVSC220-217175 SVSC220-00 220 310 220 110 70 0 - 245,2 60,3
SVSC220-217176 SVSC220-05 220 310 220 110 70 5 - 245,2 60,3
SVSC220-215824 SVSC220-10 220 310 220 110 70 10 - 245,2 60,3
SVSC220-217177 SVSC220-15 220 310 220 110 70 15 - 245,2 60,3
SVSC
Suwak wg normy VDI/BAK, do operacji dziurowania i gięcia
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotna
Fr (kN)
Siła
robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
SVSC220-217178 SVSC220-20 220 310 220 110 70 20 - 245,2 60,3
SVSC330-217179 SVSC330-00 330 380 330 180 80 0 - 343,2 117
SVSC330-217180 SVSC330-05 330 380 330 180 80 5 - 343,2 117
SVSC330-217181 SVSC330-10 330 380 330 180 80 10 - 343,2 117
SVSC330-217182 SVSC330-15 330 380 330 180 80 15 - 343,2 117
SVSC330-217183 SVSC330-20 330 380 330 180 80 20 - 343,2 117
SVSC400-217184 SVSC400-00 400 400 400 180 80 0 - 431,5 151
SVSC400-217185 SVSC400-05 400 400 400 180 80 5 - 431,5 151
SVSC400-217186 SVSC400-10 400 400 400 180 80 10 - 431,5 151
SVSC400-217187 SVSC400-15 400 400 400 180 80 15 - 431,5 151
SVSC400-217188 SVSC400-20 400 400 400 180 80 20 - 431,5 151